2024年6⽉吉⽇
各 位

⽇本エイ・ヴィー・シー株式会社
滋賀県守⼭市勝部2-3-12-6

敬具

品番追加のご案内（シールプラグ）

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御
礼を申し上げます。

標題の件、今回新たにSPRシールプラグの品番が追加されました。下記表内のケーブルグラン
ド推奨品番については、従来の組合せより脱着が容易になり使いやすくなりました。サンプル
ご希望の場合はご遠慮なくご連絡ください。何卒よろしくお願いいたします。

シールプラグ
[ナイロン製]
FGA13-08B/G、MG12A-08B/G、MG16AS-08B/G、PGA7-08B/G、
PGA9-08B/G
[メタル製]
FBA13-08、MBA12-08、PBA7-08、PBA9-08
FSA13-08、MSA13-08、PSA7-08、PSA9-08

[メタル製]
FBA21-13、MBA20-13、PBA16-13、NBA21-13
FSA21-13、MSA20-13、PSA16-13、NSA21-13

SPR-130-B

ケーブルグランド推奨品番

SPR-076-B

SPR-100-B

[ナイロン製]
FGA21L-10B/G、FGA26S-10B/G、MG20A-10B/G、MG20A-10B/G-ST、
MG25AS-10B、PGA16-10B/G、NPA21-10B/G
[メタル製]
FBA21-10、MBA20-10、PBA16-10、NBA21-10
FSA21-10、MSA20-10、PSA16-10、NSA21-10